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Mgateinnkalling - Kontrollutvalget i Rana kommune

Arkivsak: 25/294
Motedato/tid: 18.09.2025 kl. 08:30

Motested: Formannskapssalen

Mgtet avvikles for apne dgrer, i trdd med kommuneloven § 11-5.

Eventuelle forfall, eller spgrsmal om habilitet, meldes til Konsek Trgndelag IKS
v/ Kent Rgstad pa telefon 481 06 048, eller e-post: kent.rostad@konsek.no

Varamedlemmer meoter etter naermere innkalling.

Trondheim, 11.09.2025

Martin Brateng (sign.) Kent Rgstad
Leder av kontrollutvalget radgiver
Konsek Trgndelag

Kopi: Varamedlemmer, ordfgrer, kommunedirektgr og Deloitte



Sakliste

Saksnr.
38/25
39/25
40/25
41/25

42/25
43/25
44/25
45/25
46/25
47/25

Sakstittel

Mo i Rana Havn KF og oppfglging av nummererte brev og frister
Forenklet etterlevelseskontroll - Tildeling av tilskudd til private barnehager
Bestilling av forvaltningsrevisjon

Kommunedirektgrens orientering til kontrollutvalget om kommunens
logopedtjeneste

Budsjettkontroll for kontrollutvalg 2025

@konomiplan for kontrollarbeidet 2026-2029 med budsjett for 2026
Innspill til kontrollarbeidet

Oppfelging av kontrollutvalgets saker
Referatsaker/folkevalgtopplaering

Godkjenning av protokoll fra dagens mate



